

**Protokół Nr 89/2012**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu w Prudniku**  
**z dnia 27 lipca 2012 r.**

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu oraz pracownicy Starostwa wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu.

**Ad. 1 i 2**

Starosta Prudnicki- Pan Radosław Roszkowski otworzył obrady, przywitał członków Zarządu oraz osoby uczestniczące w posiedzeniu. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 4 członków Zarządu tj.

1. Starosta Prudnicki- Radosław Roszkowski ( Przewodniczący Zarządu Powiatu),
2. Wicestarosta- Józef Skiba ( Członek Zarządu),
3. Członek Zarządu- Czesław Dumkiewicz,
4. Członek Zarządu- Krzysztof Glombitza

co stanowi quorum, przy którym Zarząd może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

**Ad. 3**

Starosta Prudnicki przedstawił projekt porządku obrad:

1. Otwarcie obrad i przywitanie uczestników posiedzenia.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad na podstawie listy obecności.
3. Uchwalenie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
5. Autopoprawka Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2012 rok skierowanego na posiedzenie Rady Powiatu zwołane w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym.
6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian planu finansowego budżetu na 2012r.
7. Sprawy różne:

- 1) rozpatrzenie wniosku Wydziału Infrastruktury Powiatu w sprawie pozbawienia drogi nr 1203 O kategorii drogi powiatowej relacji Raclawice Śląskie - dojazd do stacji kolejowej Raclawice Śląskie bez konieczności zaliczenia do nowej kategorii drogi publicznej,

- 2) zatwierdzenie protokołu Komisji Przetargowej z negocjacji udzielenia zamówienia publicznego- uzupełniającego z wolnej ręki, na zadanie pn. „ Remont cząstkowy dróg powiatowych na terenie Powiatu Prudnickiego”,
- 3) przedstawienie wniosków i wystąpień do „Programu wyrównywania różnic między regionami II” w 2012r. kierowanych do Oddziału PFRON w Opolu,
- 4) rozpatrzenie wniosku Wydziału Infrastruktury Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania przetargowego na zadanie pn. „Budowa zespołu boisk sportowych „Moje Boisko - Orlik 2012r.”.

#### 8. Zamknięcie posiedzenia Zarządu.

Starosta Prudnicki zapytał czy są uwagi do porządku. Uwag nie wniesiono, wobec powyższego porządek został poddany pod głosowanie i „jednogłośnie” przyjęty.

#### Ad. 4

Protokół z poprzedniego posiedzenia przyjęto bez odczytania, „jednogłośnie”.

#### Ad. 5

1) Zastępca Głównego Księgowego Pani Barbara Łacna omówiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2012 r. Przypomniała, że w związku z budową boiska sportowego „Orlik” konieczne jest wprowadzenie do budżetu powiatu kolejnych środków finansowych pozyskanych na budowę boiska „ Orlik” oraz zmianą kwalifikacji dochodów.

Łączna kwota przeznaczona na to zadanie wynosi 1 049 000 zł (w tym środki z tyt. zmniejszenia wydatków w dziale administracja publiczna, w rozdziale starostwa powiatowe oraz w dziale oświata i wychowanie, w rozdziale licea zawodowe i szkoły zawodowe).

Starosta Prudnicki poddał pod głosowanie projekt uchwały w przedstawionym zakresie.

Zarząd Powiatu „jednogłośnie” przyjął autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2012 r. Projekt uchwały wraz z porządkiem obrad sesji Rady Powiatu stanowi załącznik do wniosku Starosty kierowanego do Przewodniczącego Rady Powiatu (oraz do protokołu).

Z uwagi na rozpoczynające się posiedzenie Rady Powiatu, Starosta zarządził przerwę w posiedzeniu Zarządu Powiatu.

Po przerwie Starosta wznowił posiedzenie Zarządu. W posiedzeniu uczestniczy 4 członków Zarządu, co stanowi quorum, przy którym Zarząd może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

#### **Ad. 6**

1) Zastępca Głównego Księgowego przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian planu finansowego budżetu na 2012r.

Starosta Prudnicki poddał pod głosowanie projekt uchwały w przedstawionym zakresie.

Zarząd Powiatu „jednogłośnie” podjął uchwałę w sprawie zmian planu finansowego budżetu na 2012r., która stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad.7**

1) Naczelnik Wydziału Infrastruktury Powiatu-Pani Aleksandra Kawecka przedstawiła wniosek w sprawie pozbawienia drogi nr 1203 O kategorii drogi powiatowej relacji Raclawice Śląskie - dojazd do stacji kolejowej Raclawice Śląskie bez konieczności zaliczenia do nowej kategorii drogi publicznej. W dniu 22 czerwca br. do Starostwa Powiatowego wpłynęło pismo od Polskich Kolei Państwowych S.A Oddział Gospodarowania Nieruchomościami we Wrocławiu w sprawie możliwości dokonania podziału na terenach zamkniętych w celu wydzielenia działek pod drogę powiatową nr 1203 O w trybie art. 98 ustawy o gospodarce nieruchomościami. Dodała, że jest to odpowiedź na pismo Zarządu Powiatu w Prudniku w sprawie wyrażenia opinii właściciela gruntu na temat pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1203 O relacji Raclawice Śląskie - dojazd do stacji kolejowej Raclawice Śląskie. Przypomniała, że przeszło dwa lata PKP S.A Oddział Gospodarowania Nieruchomościami we Wrocławiu prowadzi działania utrudniające przeprowadzenia skutecznej procedury pozbawienia kategorii drogi powiatowej – drogi nr 1203 O. W związku z powyższym Wydział Infrastruktury Powiatu proponuje wyznaczyć 1-miesięczny termin na dokonanie podziału geodezyjnego, a po tym terenie skierować projekt uchwały na Radę Powiatu w celu pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1203 O bez konieczności zaliczania jej do innej kategorii drogi publicznej.

Starosta Prudnicki poddał pod głosowanie przedstawiony wniosek.

Zarząd Powiatu „jednogłośnie” zaakceptował wystosowanie pisma do PKP S.A Oddział Gospodarowania Nieruchomościami we Wrocławiu zgodnie z przedstawioną propozycją Wydziału.

2) Naczelnik Wydziału Infrastruktury Powiatu przedstawiła protokół Komisji Przetargowej z negocjacji udzielenia zamówienia publicznego- uzupełniającego z wolnej ręki, na zadanie pn. „Remont cząstkowy dróg powiatowych na terenie Powiatu Prudnickiego”. W w/w negocjacjach uczestniczyli ze strony Powiatu Prudnickiego - Pani Aleksandra Kawecka- Naczelnik Wydziału, Pan Ryszard Mikołajów- Sekretarz Komisji oraz Pan Henryk Koźlik- członek Komisji. Wykonawcę tj. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych S.A Głubczyce reprezentował Pan Kazimierz Tokarz. Przedmiotem negocjacji było udzielenie zamówienia publicznego - uzupełniającego do udzielonego zamówienia podstawowego, zgodnie z umowa z dnia 18 kwietnia 2012r., w trybie zamówienia z wolnej ręki na zadanie pn. „Remont cząstkowy dróg powiatowych na terenie Powiatu Prudnickiego”. W trakcie negocjacji strony uzgodniły:

- wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy –Zamawiający zapłaci na podstawie wynegocjowanej ceny jednostkowej oraz ilości faktycznie wykonanych i odebranych robót według obmiaru powykonawczego przy ubytkach powyżej 50,0 m<sup>2</sup>- 31,98 zł brutto, w tym wartość netto 26,00 zł + podatek VAT 23%- 5,98 zł,

- termin wykonania zamówienia do dnia 24.08.2012r.

Starosta Prudnicki poddał pod głosowanie przedstawioną propozycję Komisji Przetargowej

Zarząd Powiatu „jednogłośnie” zaakceptował udzielenie zamówienia publicznego - uzupełniającego z wolnej ręki, na zadanie pn. „Remont cząstkowy dróg powiatowych na terenie Powiatu Prudnickiego”.

3) Naczelnik Wydziału Organizacyjnego (...) przedstawiła wnioski i wystąpienia do „Programu wyrównywania różnic między regionami II” w 2012r. kierowane do Oddziału PFRON w Opolu. Poinformowała, że zostały przygotowane dwa wnioski:

I wniosek - realizowany będzie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Prudniku- na budowę korytarza umożliwiającego przejazd niepełnosprawnym z windy do sali

gimnastycznej z przebudową pomieszczenia przy sali gimnastycznej na salę rehabilitacji ruchowej (siłowni) wraz z utworzeniem toalety dla niepełnosprawnych i personelu. Rozpoczęcie realizacji projektu ustalono na dzień 1.09.2012 r., przewidywany czas realizacji 3 miesiące. Łączny koszt projektu – 126.450,00 zł.

II wniosek - będzie realizowany w Prudnickim Centrum Medycznym S.A w Prudniku, w ramach którego zostanie zakupiona i zamontowana winda wewnętrzna w istniejącym szybie windowym, wyłączonym obecnie z użytkowania w segmencie A budynku szpitala. Rozpoczęcie realizacji projektu ustalono na dzień 01.04.2013 r., przewidywany czas realizacji 6 miesięcy. Łączny koszt realizacji projektu tj. 351 930,86 zł. oraz

w Zespole Opieki Zdrowotnej w Białej- w ramach realizacji projektu będzie wybudowany parking i dojście z parkingu do windy mieszczącej się w budynku szpitala i budynku administracyjnego. Rozpoczęcie realizacji projektu ustalono na dzień 1.03.2013 r., przewidywany czas realizacji 5 miesiące. Łączny koszt projektu – 142.273,31 zł.

Starosta Prudnicki poddał pod głosowanie przedstawione wnioski.

Zarząd Powiatu „jednogłośnie” zaakceptował wnioski i wystąpienia do „Programu wyrównywania różnic między regionami II” w 2012r., kierowane do Oddziału PFRON w Opolu.

4) Naczelnik Wydziału Infrastruktury Powiatu przedstawiła wniosek w sprawie wszczęcia postępowania przetargowego na zadanie pn. „Budowa zespołu boisk sportowych „Moje Boisko - Orlik 2012r.”. Poinformowała, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu sportowego „Moje Boisko - Orlik 2012”. Zamówienie obejmuje wykonanie boiska sportowego do piłki nożnej o wymiarach 30x62,0 , budowę boiska wielofunkcyjnego o wymiarach 19,1 x 32,1, budowę budynku sanitarnoszatniowego typowego, ogrodzenie kompleksu sportowego, oświetlenie terenu oraz budowę przyłączy: kanalizacji sanitarnej PCV 160 o dł. 31,60 m, przyłącza wodociągowego PEHD DN32 o dł. 14,15 m, przyłącza kanalizacji deszczowej o dł. PCV 160-250 o dł. 161,90 m, drenażu PCV10 o dł. 320,0m. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. Wartość zamówienia wynosi: 904 707,03 zł netto w przeliczeniu na EURO (4,0196) wynosi: 225 073,90€. Termin realizacji zamówienia - koniec listopada 2012 r.

Starosta Prudnicki poddał pod głosowanie przedstawiony wniosek.

Zarząd Powiatu „jednogłośnie” wyraził zgodę na wszczęcie postępowania przetargowego na zadanie pn. „Budowa zespołu boisk sportowych „Moje Boisko - Orlik 2012r.”.

**Ad. 8**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Starosta podziękował za udział i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokół sporządziła:

Aleksandra Grzech

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'A. Grzech', written in a cursive style.